Page 1/6
LUMEINA  •  Rév. 2024-10-2
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Fiche technique de série
LUMEINA
Petit encastré DEL architectural
SURVOL

(°)
CBCP
(cd)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
IC (peuvent être utilisés dans les plafonds isolés)
64706 LUMEINA/MOD/IC/6W/30K/22/STD 6 120 3 000 750 125 90+ 50 000 22 3 051 >0.9 <20 50 20
64707 LUMEINA/MOD/IC/6W/30K/36/STD 6 120 3 000 750 125 90+ 50 000 36 1 763 >0.9 <20 50 20
64708 LUMEINA/MOD/IC/6W/30K/60/STD 6 120 3 000 750 125 90+ 50 000 60 1 078 >0.9 <20 50 20
Non-IC (ne conviennent pas aux plafonds isolés)
64709 LUMEINA/MOD/9W/30K/22/STD 9 120 3 000 950 106 90+ 50 000 22 3 524 >0.9 <20 50 20
64710 LUMEINA/MOD/9W/30K/36/STD 9 120 3 000 950 106 90+ 50 000 36 2 121 >0.9 <20 50 20
64711 LUMEINA/MOD/9W/30K/60/STD 9 120 3 000 950 106 90+ 50 000 60 1 305 >0.9 <20 50 20
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
Code de